CAMARA MUNICIPAL DE

PR//WAVERA DO LESTE

PROJETO DE LEI N° J 12022.

"Ementa Dispõe sobre a denominação
da ponte localizada sobre o Rio
Cumbuco localizada na MT-334, de
Ponte Ângelo Wlontanher."

A CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE
MATO GROSSO, APROVOU, E EU PREFEITO MUNICIPAL,
SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Artigo 1° - Fica denominada a ponte localizada no perímetro rural do
Município de Primavera do Leste, sobre o Rio Cumbuco localizada na
MT-334, como "Ponte Ângelo Montanher".

Artigo 2° - Esta lei entrará em vigor, na data de sua publicação, ficam
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal, em 13 de setembro de 2022

ELTON BARALDI

AUTOR VEREADOR (MDB)

"protocolo n*

01418Z/Z022
,g de setembro de zoaa

09:2fc;i.®

COAUTOR VEREADOR (MDB)

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT I TeL: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br